U
NIVERSIDADE DE PASSO FUNDO

Pró-Reitoria Acadêmica (ProAcad)
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

https://  www.upf.br/a-universidade/procad
E-mail: proacad@upf.br

Fone: (54) 3316-
8104

CANDIDATURAS HOMOLOGADAS PARA SELEÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS DAS BOLSAS

DESTINADAS AOS GRUPOS SOCIAIS – AÇÕES AFIRMATIVAS EDITAL Nº 09/2025 – PROACAD

A Comissão Especial da Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade de Passo Fundo torna público que não houve

nenhuma candidatura homologada para o processo seletivo dos beneficiários das bolsas destinadas aos grupos

sociais – Ações Afirmativas Edital Nº 09/2025/PROACAD.

         Passo Fundo, 23 de junho de 2025.

Comissão Especial da Pró-Reitoria Acadêmica
Universidade de Passo Fundo